
 

 

Č. j. 44002/032046/24/110/DJ                                                                

 

Záznam o odhlášení zaměstnavatele z registru zaměstnavatelů 

 

      Z šetření provedeného Územní správou sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a 
Karlovarský kraj, Okresní správy sociálního zabezpečení Cheb, Obrněné brigády 30, 350 01 Cheb, dále 
jen „ÚSSZ“ bylo zjištěno, že zaměstnavatel Oldřich Vavřička, IČ 11609923, variabilní symbol 4415223421, 
se sídlem Hlavní třída 267/27, 353 01 Mariánské Lázně zemřel dne 3. 4. 2016.  
 

Provedeným šetřením bylo dále zjištěno, že účast na pojištění posledního zaměstnance paní 
Henychové, nar. 26. 5. 1959 a paní Cicione, nar. 27. 12. 1961  výše uvedeného zaměstnavatele skončila 
ke dni 9. 8. 2019. Podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
zaměstnavatelem se rozumí právnická nebo fyzická osoba, které zaměstnávají alespoň jednoho 
zaměstnance. Vzhledem k tomu, že po výše uvedeném datu již zaměstnavatel přestal být ve smyslu 
tohoto zákona zaměstnavatelem. Jako správce pozůstalosti po zůstaviteli Oldřichu Vavřičkovi, byl 
stanoven Marek Jan – Alexandr Vavřička, který se přihlásil do registru zaměstnavatelů pod variabilním 
symbolem 4412019657, a to na období od 1. 11. 2019 do 9. 3. 2023. Dalším správcem pozůstalosti  
po zůstaviteli Oldřichu Vavřičkovi byl stanoven Michal Vavřička, který se přihlásil do registru 
zaměstnavatelů VS 4412019665, a to od 10. 3. 2023  do 31. 10. 2023.  

Jako zaměstnavatel se další správce dědictví pozůstalosti po zůstaviteli Oldřichu Vavřičkovi nepřihlásil.    
  

Tímto OSSZ Cheb způsobem stanoveným v ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že ke dni 9. 8. 2019 došlo k odhlášení zaměstnavatele Oldřicha 
Vavřičky, IČO 11609923, variabilní symbol 4415223421 z registru zaměstnavatelů.  

 
Na základě výše uvedených skutečností není již ode dne 9. 8. 2019 tento zaměstnavatel pro účely 

sociálního zabezpečení ve smyslu ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském 
pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 35a odst. 1 zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci 
a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, považován za zaměstnavatele. 

 
V Chebu dne 20. 5. 2024 
 
 
 

  
                                                                                                      

Bc. Lenka Brejchová  
vedoucí oddělení  

nemocenského pojištění 
 

 
      
   úřední razítko 

 
 
 
Datum vyvěšení tohoto oznámení na úřední desku OSSZ:  20. 5. 2024  podpis 
 

Datum sejmutí tohoto oznámení z úřední desky OSSZ: ……………… podpis  
 
Datum zveřejnění el. verze oznámení na webových stránkách OSSZ: 20. 5. 2024 podpis  
 
Datum odstranění el. verze oznámení z webových stránek OSSZ :  ……………… podpis  
 


		2024-05-20T10:44:14+0200
	Lenka Brejchová 


		2024-05-20T12:43:42+0200
	Soňa Rutarová


		2024-05-20T12:44:16+0200
	Soňa Rutarová




